
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 10 700 000 €
Reference: R4870873  Bedrooms: 7  Bathrooms: 9  Plot Size: 1 379m  Build Size: 1 044m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, La Quinta

Vila Sunset se nachází na majestátním kopci v La Quintě, v pres3žní a zabezpečené uzavřené komunitě The Hills, a je
mistrovským dílem moderní architektury, které ztělesňuje vrchol luxusního bydlení. Návrh a konstrukce vily byly
provedeny s bezkonkurenčním důrazem na detail a neochvějným odhodláním k dokonalos3, což zajišťuje, že každý
aspekt této nemovitos3 vyzařuje bohatství a sofis3kovanost. Jedním z nejpodmanivějších rysů této výjimečné vily je
úchvatný panorama3cký výhled, který nabízí a který se táhne od Středozemního moře až k malebnému africkému
pobřeží. Od okamžiku, kdy vstoupíte na pozemek, vás přivítá neuvěřitelný výhled, který se táhne až za obzor. Moderní
design vily Sunset zahrnuje rozsáhlé a otevřené obytné prostory, v nichž se plynule prolíná interiér od Pedra Peny s
exteriérem od Tobal Arquitectos. Venkovní kuchyň a jídelní prostory dále umocňují zážitek, což z ní činí ideální místo
pro pořádání setkání a stylové vychutnávání středomořského klimatu. Dopřejte si relaxaci a odpočinek díky soukromé
sauně, dobře vybavené posilovně a zábavnímu prostoru navrženému pro dokonalý požitek. Zábavní prostor je vybaven
kulečníkem, stylovým barem a pohodlným televizním salonkem, což vytváří dokonalé prostředí pro trávení volného
času a setkávání, aniž byste museli opus3t pohodlí domova. Vila nabízí šest nádherně navržených ložnic a samostatné
apartmá pro hosty/personál, z nichž každá vyniká nejvyšší úrovní řemeslného zpracování a elegance. Zejména na hlavní
ložnici je nádherný pohled, protože nabízí rozsáhlý výhled na třpyIcí se moře a poskytuje klidné a malebné útočiště. Na
zakázku navržená šatna dodává hlavnímu apartmá nádech extravagance a vede do luxusní koupelny, kde si můžete
dopřát ztělesnění luxusu. Villa Sunset je víc než jen nemovitost; je to mistrovské dílo pečlivě vytvořené pro vytvoření
nesrovnatelného životního stylu. Tato výjimečná vila vás zve, abyste zažili dokonalý luxus díky svému
bezkonkurenčnímu designu, dechberoucímu výhledu a vynikajícímu vybavení, což z ní činí kvintesenci vysněného
domova pro ty, kteří hledají ztělesnění moderního bydlení v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Pláž 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Frontline Golf 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Pitná voda Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	10 700 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


